様式第６号（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　様
　　　身延町長　　　　　　　印
軽自動車税種別割課税保留処分等決定通知書
　　年　　月　　日付で申請のあった下記の軽自動車等に係る軽自動車税の保留処分等について、下記のとおり決定したので通知します。
記
１　軽自動車等の表示
	申請者
	住所

	氏名

	標識番号

	車名・型式

	車台番号

２　決定内容
　　次の理由により　　　年度以降の課税について（取消し・課税保留）とします。
３　理　由
４　課税保留処分等の決定をした後において、課税保留処分等の理由が消滅したと認めるときは、課税保留処分等を取り消し、取り消した日の属する年度から軽自動車税を課税します。